Miroslav Tokár, znalec v odbore Stavebníctvo a odvetvie:
Pozemné stavby a odhad hodnoty nehnuteľností, zapísaný v
zozname znalcov, tlmočníkov a prekladateľov vedenom
Ministerstvom spravodlivosti Slovenskej republiky pod
evidenčným číslom: 913556
Suma ohodnotenia: 962.000,- € (slovom:
deväťstošesťdesiatdvatisíc eur)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Záložné práva:
Nasledujúce záložné práva v prípade úspešnej dražby zanikajú v zmysle § 151ma a § 151md zákona č. 40/64 Zb.
(Občiansky zákonník) a vydražiteľ nadobúda predmet dražby bez zaťaženia nasledovnými záložnými právami:

[...]

zastavaný stavbou Jedáleň, súpisné číslo 2156. Pozemok sa nachádza v zastavanom území obce Považská 
Bystrica v rovnomennom katastrálnom území. V mieste, kde sa nachádza ohodnocovaný pozemok je možnosť 
napojenia na všetky základné inžinierske siete. Ohodnocovaný pozemok je rovinatý

577.200,- € (slovom: päťstosedemdesiatsedemtisícdvesto eur)Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

11.11.1111IČO/ dátum narodeniaIV.

XXXXXe) Štát

XXX XXd) PSČXXXXXc) Názov obce

XXXXXb) Orientačné/súpisné číslo

XXXXXa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Dušan DičérObchodné meno/meno a priezviskoI.